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Unser Dorf lebt 

„Das Freizeitangebot darf sich sehen lassen, denn in den 
aktiven und erfolgreichen Vereinen machen nicht nur 
Erwachsene mit, sondern auch die Jugendlichen werden 
gerne aufgenommen und eingebunden.“ 
 
Zitat: Oberaargauer Buch 2010, S. 67 

VEREINSÜBERSICHT 

Aero-Club der Schweiz Regionalverband Langenthal 

Auto-Moto-Club  

Barwagen-Team  

Dorfverein  

Guggemusig Chlepf-Schitter  

Hornussergesellschaft 

Musikgesellschaft 

Motorfluggruppe Langenthal 

Schützengesellschaft 

Segelfluggruppe Oberaargau 

Trachtengruppe  

Turnverein  

Vogel- und Naturschutz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AERO-CLUB DER SCHWEIZ 

www.lspl.ch 
 
Matthias Zwicky 
Rehhubelstrasse 5 
4532 Feldbrunnen 
032 623 59 82 
matthias.zwicky@bluewin.ch 
 

 
AUTO-MOTO-CLUB  
 
Erika Liechti 
Oberbürerstrasse 1 
9203 Niederwil  
071 390 03 57 
erika-liechti@bluewin.ch  
 

 
BARWAGEN-TEAM  

www.barwagen-team.ch  
 
Franz Reinmann 
Rütschelenstrasse 1 
3368 Bleienbach  
062 922 83 37 
079 332 62 29 
reinmann-dach@bluewin.ch 
 

 
DORFVEREIN 
 
Kathrin Petzold  
Ey 14 
3368 Bleienbach  
062 922 05 25 
kathrin.pe@bluewin.ch 
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GUGGEMUSIG 

CHLEPF-SCHITTER 

3368 Bleienbach 

www.chlepf-schitter.ch 

info@chlepf-schitter.ch 

 
Nadja Howald 
Dorfstrasse 52 
3366 Bettenhausen 
079 256 68 70 
n.howald@jorns.ch 
 

 
HORNUSSERGESELLSCHAFT 
www.hg-bleienbach.ch 
 
Stefan Bützberger 
Langenthalstrasse 1 
3368 Bleienbach  
079 407 28 61 
buetzstefan@bluewin.ch  
 

 
 
MUSIKGESELLSCHAFT 

www.mgbleienbach.ch  

praesident@mgbleienbach.ch 
 
Res Rickli 
Längmatt 2 
3368 Bleienbach  
079 762 91 66 
res.rickli@besonet.ch 
 
 

 
 
MOTORFLUGGRUPPE  
www.lspl.ch 
 
Christian Arn 
Bergwinkel 12 
4912 Aarwangen 
062 923 11 11 
079 790 13 13 
christian@planet-arn.ch 
 

 
SEGELFLUGGRUPPE  
www.sgoberaargau.ch 
 
Adrian Blum 
Segelfluggruppe Oberaargau 
Flugplatz 
3368 Bleienbach 
079 619 89 60 
obmann@sgoberaargau.ch 
 

 
SCHÜTZENGESELLSCHAFT 
 
Alfred Spycher 
Kirchgasse 6 
3368 Bleienbach 
062 922 23 23 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TRACHTENGRUPPE  
 
Anita Rytz 
Thörigenstrasse 39 
3368 Bleienbach  
079 301 42 37 
anitarytz@bluewin.ch 
 

 
TURNVEREIN  

www.stvbleienbach.ch  
 
Adrian Gerber 
Friedhofweg 5 
3368 Bleienbach 
079 360 58 94 
gerber_adrian@bluewin.ch 
 

 
VOGEL- UND NATURSCHUTZ 

RÜTSCHELEN / BLEIENBACH / LOTZWIL  

www.der-dorfspatz.ch 
 
Hansueli Mathys 
Flösch 41 
4933 Rütschelen  
062 922 05 38 
humathys@gmx.ch 
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